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Membres ordinaires 

 

AIL Swiss-Austria Leasing AG 
(Leasing de biens d’investissement et leasing immobilier) 
Flughofstrasse 39a 
8152 Glattbrugg 
Florian Venosta 

Tél.: 044 801 88 00 
Fax: 044 801 88 09 
e-mail: florian.venosta@ail-leasing.ch 
Home: www.ail-leasing.ch 
 

ALD Automotive AG 
(Leasing de flottes) 
Gladbachstrasse 105, Case postale 
8044 Zurich 
Aldo Faglia 

Tél.: 058 272 32 34 
Fax: 058 272 32 32 
e-mail: aldo.faglia@aldautomotive.com 
Home: www.ch.aldautomotive.com 

AMAG Leasing SA 
(Leasing à la consommation) 
Täfernstrasse 5, Case postale 
5405 Dättwil 
Daniel Hüppi  

Tél.: 056 484 75 00 
Fax: 056 484 76 00 
e-mail: daniel.hueppi@amag.ch 
Home: www.amag.ch 

ARVAL (Suisse) SA 
(Leasing de flottes) 
Gewerbestrasse 11, Case postale 2151 
6330 Cham 
Eric Fulcheri  
Pascal Seeger 

Tél.: 041 748 37 00 
Fax: 041 748 37 07 
e-mail: eric.fulcheri@arval.ch 
e-mail: pascal.seeger@arval.ch 
Home: www.arval.ch 

Auto-Interleasing SA 
(Leasing de flottes) 
St. Jakobs-Strasse 72 
4132 Muttenz 
Beat Imwinkelried 

Tél.: 061 319 32 88 
Fax: 061 319 32 92 
e-mail: b.imwinkelried@auto-interleasing.ch 
Home: www.auto-interleasing.ch 

BANK-now SA 
(Leasing à la consommation) 
SLFS / Case postale 852 
8810 Horgen 
Urs Eggenberger  

Tél.: 044 333 03 43 
Fax: 044 334 87 32 
e-mail: urs.eggenberger@bank-now.ch 
Home: www.bank-now.ch 

BNP Paribas Leasing Solutions Suisse SA 
(Leasing de biens d’investissement) 
World Trade Center, Av. Gratta-Paille 1 
1018 Lausanne 
Steeve Nicollerat 

Tél.: 021 642 00 00 
Fax: 021 642 00 01 
e-mail: steeve.nicollerat@bnpparibas.com 
Home: www.leasingsolutions.bnpparibas.com 
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BTV Leasing Schweiz AG 
(Leasing de biens d’investissement et leasing immobilier) 
Hauptstrasse 19 
9422 Staad 
Gerd Schwab   
Dietmar Walangitang 

Tél.: 071 858 10 50 
Fax: 071 858 10 12 
e-mail: gerd.schwab@btv-leasing.com 
e-mail: dietmar.walangitang@btv-leasing.com
Home: www.btv-leasing.com/ch 

BMW (Suisse) SA 
(Leasing de flottes) 
Industriestrasse 20 
8157 Dielsdorf 
Daniel Attinger 

Tél.: 058 269 69 80 
Fax: 058 269 62 84 
e-mail: daniel.attinger@bmw.ch 
Home: www.bmwfinance.ch 

cashgate SA 
(Leasing à la consommation) 
Hagenholzstrasse 56, Case postale 7007 
8050 Zurich 
Helga Dancke 

Tél.: 0800 55 44 33 
Fax: 0800 55 44 34 
e-mail: helga.dancke@cashgate.ch 
Home: www.cashgate.ch 

Cembra Money Bank SA 
(Leasing de biens d’investissement et leasing à la con-
sommation) 
Bändliweg 20 
8048 Zurich 
Roland Brändli 

Tél.: 044 439 82 67 
Fax: 044 439 84 04 
e-mail: roland.braendli@cembra.ch 
Home: www.cembra.ch 

CHG-MERIDIAN Schweiz AG 
(Leasing de biens d’investissement) 
Täfernstrasse 7a 
5405 Baden 
Manuel Giger 

Tél.: 056 203 18 01 
Fax: 056 203 18 09 
e-mail: manuel.giger@chg-meridian.com 
Home: www.chg-meridian.de 

Credit Suisse Corp. Leasing / Factoring Finance 
(Leasing de biens d’investissement et leasing immobilier) 
Uetlibergstr. 231 (A/B+ZN) 
8070 Zurich 
Christian Rigassi 

Tél.: 0844 844 830 
Fax: -- 
e-mail: christian.rigassi@credit-suisse.com 
Home: www.credit-suisse.com 

Econocom Switzerland SA 
(Leasing de biens d’investissement) 
Rte de Champ-Colin 12 
1260 Nyon VD 
Daniel Ganz 

Tél.: 022 363 79 30 
Fax: 022 363 79 39 
e-mail: daniel.ganz@econocom.com  
Home: www.econocom.com 

EFL Autoleasing SA 
(Leasing à la consommation) 
Bleichestrasse 32 
8400 Winterthour 
Hakan Pekin 

Tél.: 058 272 32 33 
Fax: 058 272 32 32 
e-mail: hakan.pekin@efl.ch 
Home: www.efl.ch 

FCA Capital Suisse SA  
(Leasing à la consommation) 
Zürcherstrasse 111 
8952 Schlieren 
Stefano Rizzuto 
Sandro Leonardo 

Tél.: 044 738 33 33 
Fax: 044 738 33 80 
e-mail: stefano.rizzuto@fcagroup.com 
e-mail: sandro.leonardo@fcagroup.com 
Home: www.fcacapital.ch 
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Ford Credit (Switzerland) GmbH 
(Leasing à la consommation) 
Geerenstrasse 10, Case postale 545 
8304 Wallisellen 
Oliver Schick  
Kai Broich 

Tél.: 043 233 24 00 
Fax: 043 233 20 50 
e-mail:  oschick2@ford.com 
e-mail: kbroich@ford.com 
Home: www.fordcredit.ch 

GE Capital Switzerland AG 
(Leasing de biens d’investissement et leasing à la con-
sommation) 
Brown Boveri Strasse 7 
5400 Baden 
Sushil Kumar Basra 
 

Tél.: 058 506 46 39 
e-mail:  sushilk.basra@ge.com 
Home: www.gecapital.eu 

General Motors Financial Suisse SA 
(Leasing de biens d’investissement et leasing à la  
consommation) 
Schaftenholzweg 54 
2557 Studen 
Giorgio Mollard 

Tél.: 0848 490 8140 
Fax: 032 373 32 11 
e-mail: Giorgio.Mollard@gmfinancial.com 
Home: www.gmfinancial.ch 

GRENKELEASING SA 
(Leasing de biens d’investissement) 
Administration Suisse 
Schaffhauserstrasse 611, Case postale 370 
8052 Zurich 
Giovanni Califano 

Tél.: 044 365 60 00 
Fax: 044 365 60 11 
e-mail: gcalifano@grenke.ch 
Home: www.grenke.ch 

IBM Suisse SA 
(Leasing de biens meubles et de biens d’investissement) 
Vulkanstrasse 106 
8048 Zurich 
Hansjakob Meier 

Tél.: 058 333 64 22 
Fax: 058 269 40 40 
e-mail: hmei@ch.ibm.com 
Home: www.ibm.com 

IG Leasing AG 
(Leasing de biens d’investissement) 
Industriestrasse 31 
8305 Dietlikon 
Beat Stalder 

Tél.: 058 611 15 02 
Fax: 058 611 15 30 
e-mail: beat.stalder@igleasing.ch 
Home: www.igleasing.ch 

IVECO Finance AG 
(Leasing de biens d’investissement) 
Oberfeldstrasse 20 
8302 Kloten 
Christian Galli 

Tél.: 044 804 30 05 
Fax: 044 804 30 01 
e-mail: christian.galli@iveco.com 

lease it sa 
(Leasing de biens d’investissement) 
Riedstrasse 6 
8953 Dietikon 
Guido Zehnder 

Tél.: 043 233 32 60 
Fax: 043 233 32 69 
e-mail: guido.zehnder@leaseit.ch 
Home: www.leasit.ch 
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LeaseForce AG 
(Leasing à la consommation)  
Zürcherstrasse 143 
8952 Schlieren 
Heiko Mende 
 

Tél.: 044 515 97 79 
Fax: 0049 (89) 46 26 178 99 
e-mail: Mende@leaseforce.de 
Home: www.leaseforce.ch 

Lease Plan (Suisse) SA 
(Leasing et gestion de flottes) 
In der Luberzen 29 
8902 Urdorf 
Patrick Weibel 

Tél.: 044 746 63 63 
Fax: 044 746 63 00 
e-mail: info@leaseplan.ch 
Home: www.leaseplan.ch 

Mercedes-Benz Financial Services Schweiz AG 
(Leasing à la consommation) 
Bernstrasse 55 
8952 Schlieren 
Bernd Herb 

Tél.:  044 755 99 99 
Fax: 044 755 99 21 
e-mail: bernd.herb@daimler.com 
Home: www.mercedes-benz.ch 

MF Fleetmanagement SA 
(Leasing de flottes)  
Rütistrasse 28, Case postale 383 
8952 Schlieren 
Roger Merki 

Tél.:  044 496 80 00 
Fax: 044 496 80 11 
e-mail: roger.merki@mf-fleetmanagement.ch 
Home: www.mf-fleetmanagement.ch 

MultiLease SA 
(Leasing à la consommation) 
Buckhauserstrasse 11, Case postale 
8048 Zurich 
Markus Bieri 
Pietro Mingozzi 

Tél.: 044 495 24 95 
Fax: 044 495 24 90 
e-mail: info@multilease.ch 
Home: www.multilease.ch 

Post Company Cars SA 
(Leasing de flottes)   
Stöckackerstrasse 50, 3030 Berne  
Christian Pfund 

Tél.:  058 338 55 00 
Fax: 058 667 45 19 
e-mail: christian.pfund@post.ch 
Home: www.mobilitysolutions.ch 

PSA Finance Suisse SA 
(Leasing à la consommation) 
Brandstrasse 24 
8952 Schlieren 
Yvan Nemitz 

Tél.: 031 939 22 31 
Fax: 031 931 56 34 
e-mail: yvan.nemitz@mpsa.com 
Home: http://psafinance.ch/ 

Raiffeisen Leasing  

(Leasing de biens d'investissement) 
Raiffeisenplatz 4 
9001 St. Gallen  
Olivier Oettinger 

Tél.: 071 225 96 22 
Fax: 071 225 92 30 
e-mail: olivier.oettinger@raiffeisen.ch 
Home: www.raiffeisenleasing.ch 

RCI Finance SA 
(Leasing à la consommation) 
Bergermoosstrasse 4 
8902 Urdorf 
Frederic Naud 

Tél.: 044 871 24 91 
Fax: 044 871 24 99 
e-mail: frederic.naud@rcibanque.com 
Home: www.rci-finance.ch 
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Scania Finance Suisse SA 
(Leasing de biens d’investissement) 
Steinackerstrasse 55 
8302 Kloten 
Marcel Pott 

Tél.: 044 800 14 65 
Fax: 044 800 14 06 
e-mail: marcel.pott@scania.ch 
Home: www.scania.ch/services 

SG Equipment Finance Suisse SA 
(Leasing de biens d’investissement) 
Gladbachstrasse 105, Case postale 
8044 Zurich 
Adrian Troller 

Tél.: 044 325 39 00 
Fax: 044 325 39 22 
e-mail: adrian.troller@sgef.ch 
Home: www.sgef.ch 

Sixt Leasing (Suisse) SA 
(Leasing de biens d’investissement et de flottes) 
Grossmattstrasse 9 
8902 Urdorf 
Jens Sickendieck 

Tél.: 0848 55 55 00 
Fax: 061 325 15 44 
e-mail: jens.sickendieck@sixt.com 
Home: www.sixt-leasing.ch 

UBS Switzerland SA 
(Leasing de biens d’investissement) 
Elias-Canetti-Strasse 2, Case postale 
8098 Zurich 
Markus Züger 

Tél.: 044 267 55 55 
Fax: 044 267 55 66 
e-mail: markus.zueger@ubs.com 
Home: www.ubsleasing.ch 

Volvo Finance (Suisse) SA 
(Leasing de biens d’investissement) 
Route de Divonne 50a, Case postale 2656  
1260 Nyon 2 
Jean Francesco Hächler   

Tél.:  022 735 68 30 
Fax: 022 786 01 16 
Mobile: 079 442 26 99 
e-mail: jean.francesco.haechler@vfsco.com 
Home: www.vfsco.com 

Banque Cantonale de Zurich 
(Leasing de biens d’investissement) 
Bahnhofstrasse 9, Case postale 
8010 Zurich 
Marc Maurer  
Giorgio Ramoscelli 

Tél.: 044 292 30 35 (Marc Maurer) 
Tél.: 044 292 55 80 (Giorgio Ramoscelli) 
Fax: 044 292 55 99  
e-mail: marc.maurer@zkb.ch 
e-mail: giorgio.ramoscelli@zkb.ch 
Home: www.zkb.ch 
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Membres associés 

afb Applications Services AG 
(Logiciels et services pour banques et sociétés de  
leasing) 
Landsberger Straße 300 
D-80687 Munich 
Sylvia Hengstler 

Tél.:  +49 (89) 78 000-353 
Fax: +49 (89) 78 000-590 
e-mail: Hengstler.Sylvia@afb.de 
Home: www.afb.de 

Autrada AG 
(Remarketing) 
Konkordiastrasse 12 
8032 Zurich 
Dev Gadgil 

Tel:  044 567 88 48 
Fax: 044 567 88 49 
E-Mail: office@autrada.com§ 
Home: www.autrada.com 

AVS Suisse Sàrl 
(Gestion de créances et de risques) 
Achslenstr. 11 
9016 St. Gallen  
Robert Sepp 

Tél.: 041 711 20 90 
Fax: 041 711 20 64 
e-mail: r.sepp@avs-europe.com 

Bisnode D&B Schweiz AG 
(Informations économiques en Suisse et à l’étranger) 
Grossmattstrasse 9 
8902 Urdorf  
Andreas Hungerbühler  
 

Tél.: 044 735 61 11 
Fax: 044 735 61 61 
e-mail: info.ch@bisnode.com  

Business Control (Schweiz) AG 
(Rapatriement / recherche de véhicules) 
Bahnhofstrasse 71 
8001 Zurich 
Philip Ryffel 

Tél.: 043 444 11 44 
Fax: 043 444 11 84 
e-mail: mail@bcswitzerland.com 

 

C.I.C. Software GmbH 
(Développement et distribution de solutions de logiciels) 
Bajuwarenring 12 
D-82041 Oberhaching 
Gudars Ahrabian 

Tél.: +49 89 63839 157 
Fax: +49 89 63839 131 
e-mail: gudars.ahrabian@cic-software.de 

Carauktion AG 
(Leasing de biens d’investissement et leasing à la con-
sommation) 
Betti 73, 8856 Tuggen 
Remo Capeder 

Tél.: 055 445 27 42 
Fax: 055 445 27 26 
e-mail: remo.capeder@carauktion.ch 

CRIF AG 
(Traitement d'informations des domaines 
Fiances / Economie)  
Hagenholzstrasse 81 
8050 Zurich 
Markus Binzegger 

Tél.: 044 305 13 24 
Fax: 044 913 50 51 
e-mail: m.binzegger@crif.com 
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DELTA proveris AG 
(Développement et commercialisation de systèmes pour 
le traitement des informations) 
Ludwig-Richter-Strasse 3 
D-09212 Limbach-Oberfrohna 
Uwe Landmann 

Tél.: +49 (0) 3722 7170 50 
Fax: +49 (0) 3722 7170 51 
e-mail: landmann@depag.de 

dieInkasso AG  
(Gestion de créances) 
Baarerstrasse 99 
6300 Zug  
Moreno Bottesi 

Tél.: 041 727 66 00 
Fax: 041 727 66 68 
e-mail: m.bottesi@inkasso-org.ch 

Excon Services Schweiz GmbH 
(Gestion des risques pour sociétés de financement et 
importateurs / fabricants d’automobiles) 
Bahnhofstrasse 88 
5430 Wettingen 
Johannes Clauss 

Tél.:  056 618 33 20 
Fax: 056 618 33 29 
e-mail: jc@excon.com 

Ferrari Financial Services GmbH 
(Financements de leasing) 
Wolfratshauser Str. 42 
D-82049 Pullach i. Isartal 
Julia Vollery 

Tél.: +49 8964 90 60 800 
Fax: +49 8964 90 60 899 
e-mail: julia.vollery@ferrari.com 

 

IFS Inkasso GmbH 
(Gestion de créances) 
Bahnhofstrasse 21 
6304 Zoug 
Marcel Graber 

Tél.: 041 729 60 50 
Fax: 041 729 60 51 
e-mail: ifs.inkasso@bluewin.ch 

LeasePlan Supply Services AG 
(Intermédiation commerciale et commerce en gros 
d’automobiles)  
Blegistrasse 1 
6343 Rotkreuz 
Thomas Bircher 

Tél.: 041 798 03 87 
Fax: 041 790 77 19 
e-mail: tho-
mas.bircher@lpsupplyservices.com 

NAVAX GmbH 
(Prestation de services dans le domaine informatique) 
The World Trade Center, Leutschenbachstr. 95 
8050 Zurich 
Fernando Volken 
Yves-Deniz Obermeier 

Tél.: 044 308 37 70 
Fax: 043 308 35 00 
e-mail: f.volken@navax.com 
e-mail: y.obermeier@navax.com 

X-Lease GmbH 
(Développement des systèmes au traitement de 
l’information dans l’industrie des financements) 
Gossauerstr. 14 
8340 Hinwil 
Stefan Schetter 
Marcel Gätzi 

Tél.: 055 264 18 81 
Fax: 055 264 18 83 
e-mail: juerg.heeb@xlease.ch 
e-Mail:  marcel.gaetzi@xlease.ch 
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